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80543

11117272
11117271

FB2402G
FB2402B

lichtgrau
schwarz

24
24

SC-Duplex oder LC-Quad
  

11117270
11117269

FB2401G
FB2401B

lichtgrau
schwarz

24
24

LC-Duplex oder SC-Simplex
  

Zubehör: Frontblende

11117274
11117273

FB0001G
FB0001B

lichtgrau (RAL7035)
schwarz (RAL9005)

 
 

 
 

19" LWL Spleißbox, ausziehbar

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbePortsAusführungProdukt

Zubehör: Frontblende, SC-Duplex oder LC-Quad, lichtgrauZubehör: Frontblende, LC-Duplex oder SC-Simplex, schwarz

19" LWL Spleißbox, Leergehäuse, schwarz19" LWL Spleißbox, Leergehäuse, lichtgrau

19"  LWL Spleißbox,  Leergehäuse
• ausziehbares Gehäuse aus Stahlblech
• geeignet für bis zu 24 Ports, z.B. LC-Duplex oder SC-Simplex
• geeignet für vorkonfektionierte Kabel oder Vorort-Montage
• modulares Design, ohne Frontblende, Pigtails und Adapter
• 1 HE 
• Maße: (B)480 x (T)243 x (H)44 mm
• Befestigungsmaterial, PG-Verschraubungen und Kabelbinder im Lieferumfang

Anwendungsbeispiele:
- platzsparende einfache Installation im 19" Verteiler


